(43) 3142-1090 |LRCOMERCIOWB@GMAIL.COM Av. Oscar de Azevedo n° 13, Bairro Vila velha

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP

CONTRATANTE:

CNPJ Nº:

CONTRATADA: CNPJ Nº: 35.473.398/0001-68

CONTRATO N° (DE ORIGEM): A DEFINIR

DATA DA ASSINATURA: A DEFINIR

VIGÊNCIA: A DEFINIR

OBJETO: A DEFINIR

VALOR (R$): A DEFINIR

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,

sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à

correspondente licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo

arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,

e serão remetidos quando requisitados.

Em se tratando de obras/serviços de engenharia:

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada,

sob as penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à

correspondente licitação, em especial, os a seguir relacionados, encontram-se no

respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo, e serão remetidos quando requisitados:

a) memorial descritivo dos trabalhos e respectivo cronograma físico-financeiro;

b) orçamento detalhado em planilhas que expressem a composição de todos os

seus custos unitários;

c) previsão de recursos orçamentários que assegurem o pagamento das

obrigações decorrentes de obras ou serviços a serem executados no exercício

financeiro em curso, de acordo com o respectivo cronograma;

d) comprovação no Plano Plurianual de que o produto das obras ou serviços foi

mailto:LRCOMERCIOWB@GMAIL.COM

(43) 3142-1090 |LRCOMERCIOWB@GMAIL.COM Av. Oscar de Azevedo n° 13, Bairro Vila velha

contemplado em suas metas;

Wenceslau Braz, 01 de julho de 2024

Ruan Carlos Diego de Souza

CPF 071.325.219-77

RG 10.908.532-4

mailto:LRCOMERCIOWB@GMAIL.COM